ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Số:           /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đối tượng và kinh phí hỗ trợ đối với các trường mầm non
và cán bộ quản lý, giáo viên trường mầm non ngoài công lập đủ điều kiện

được hưởng Chính sách xã hội hóa giáo dục mầm non tỉnh Thanh Hóa theo
Nghị quyết số 82/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;
Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính về việc Quy định
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày
21/12/2016 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân
sách Nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 82/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của Hội đồng
nhân dân tỉnh về việc ban hành chính sách xã hội hóa giáo dục mầm non tỉnh
Thanh Hóa đến năm 2030;

Căn cứ các Văn bản của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh: Quyết định số
03/2018/QĐ-UBND ngày 08/02/2018 về việc ban hành quy định về việc thực
hiện Chính sách xã hội hóa giáo dục mầm non tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030
theo Nghị quyết số 82/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của Hội đồng nhân dân
tỉnh; Quyết định số 5399/QĐ-UBND ngày 19/12/2020 về việc giao dự toán thu
ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân sách địa phương và phân bổ ngân
sách địa phương năm 2021 của tỉnh Thanh Hóa; Quyết định số 1857/QĐ-UBND
ngày 01/06/2021 về việc phê duyệt danh sách các trường mầm non và cán bộ
quản lý, giáo viên trường mầm non ngoài công lập đủ điều kiện được hưởng
Chính sách xã hội hóa giáo dục mầm non tỉnh Thanh Hóa theo Nghị quyết số
82/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 4362/STC-HCSN
ngày 23/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đối tượng và kinh phí hỗ trợ đối với các trường mầm
non và cán bộ quản lý, giáo viên trường mầm non ngoài công lập đủ điều kiện
được hưởng Chính sách xã hội hóa giáo dục mầm non tỉnh Thanh Hóa theo Nghị
quyết số 82/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của HĐND tỉnh, cụ thể như sau:

2

1. Tổng số đối tượng: 08 trường và 120 cán bộ quản lý, giáo viên.

2. Mức hỗ trợ: Thực hiện theo quy định tại khoản 4 Điều 1 Nghị quyết
số 82/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

3. Tổng kinh phí hỗ trợ: 2.864.043 nghìn đồng (Hai tỷ, tám trăm sáu
mươi tư triệu, không trăm bốn mươi ba nghìn đồng).

(Chi tiết tại các Phụ lục kèm theo)
4. Nguồn kinh phí: Nguồn sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề

(Chính sách khuyến khích xã hội hóa giáo dục mầm non theo Nghị quyết
82/2017/NQ-HĐND) trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2021.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

- Sở Tài chính thực hiện các thủ tục nghiệp vụ thông báo bổ sung có mục
tiêu cho UBND các huyện để thực hiện chế độ cho đối tượng theo quy định;
hướng dẫn UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện việc chi trả cho các đối
tượng thụ hưởng chính sách theo quy định hiện hành.

- Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các ngành,
đơn vị có liên quan có trách nhiệm quản lý hồ sơ đề nghị của các trường mầm
non ngoài công lập theo quy định; kiểm tra, giám sát việc thực hiện Chính sách
xã hội hóa giáo dục mầm non tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030 theo Nghị quyết số
82/2017/NQ-HĐND ngày 07/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh; định kỳ hàng
năm, tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo UBND tỉnh.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện việc chi trả cho các đối
tượng thụ hưởng chính sách, thanh quyết toán theo thực tế và đúng quy định
hiện hành.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính; Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Sở Nội vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Thanh
Hóa; Chủ tịch UBND các huyện: Ngọc Lặc, Như Thanh, Thọ Xuân, Yên Định,
Triệu Sơn, Hoằng Hóa; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.36808).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đầu Thanh Tùng

3

Phụ lục I
TỔNG HỢP KINH PHÍ HỖ TRỢ CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HÓA

GIÁO DỤC MẦM NON NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND  ngày      /     /2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

ĐVT: nghìn đồng

STT Đơn vị Tổng cộng

Trong đó

Hỗ trợ lương

năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH;

BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học

2020-2021

TỔNG CỘNG 2.864.043 2.373.543 490.500

1 Huyện Ngọc Lặc 601.222 522.722 78.500

2 Huyện Như Thanh 477.041 409.541 67.500

3 Huyện Thọ Xuân 269.052 201.552 67.500

4 Huyện Yên Định 203.311 131.311 72.000

5 Huyện Triệu Sơn 253.075 205.575 47.500

6 Huyện Hoằng Hóa 1.060.342 902.842 157.500

4

Phụ lục II
CHI TIẾT KINH PHÍ HỖ TRỢ CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HÓA GIÁO DỤC MẦM NON NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND  ngày        /    /2021 của Chủ tịch UBND tỉnh)

ĐVT: Nghìn đồng

STT Họ và tên Chức danh
Trình độ

chuyên môn

Hỗ trợ lương năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH; BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học 2020-2021 Tổng kinh

phí hỗ trợ
Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TỔNG CỘNG     2.373.543     490.500 2.864.043

A
Các trường mầm non thuộc thị trấn miền núi và các xã đồng bằng,

ven biển thuộc huyện, thị xã, thành phố
    1.664.449     263.000 1.927.449

I Trường MN tư thục Ước Mơ Xanh, huyện Ngọc Lặc (20 người)

522.722     78.500 601.222

1 Nguyễn Thị Hà Hiệu trưởng ĐHSPMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

2 Lê Thị Thùy Dung GVMN ĐHSPMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

3 Đỗ Thị Ngọc Ánh GVMN ĐHSPMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

4 Bùi Thị Khánh GVMN ĐHSPMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

5 Lê Thị Trang GVMN ĐHSPMN 3.487 8 27.893 500 8 4.000 31.893

6 Bùi Thị Hồng GVMN ĐHSPMN 3.487 8 27.893 500 8 4.000 31.893

7 Phạm Thị Trang GVMN ĐHSPMN 3.487 8 27.893 500 8 4.000 31.893

8 Lê Thị Thảo GVMN ĐHSPMN 3.487 8 27.893 500 8 4.000 31.893

9 Lê Thu Thảo GVMN ĐHSPMN 3.487 8 27.893 500 8 4.000 31.893

10 Trương Thị Huệ GVMN ĐHSPMN 3.487 7 24.406 500 7 3.500 27.906

11 Kim Thị Linh GVMN ĐHSPMN 3.487 8 27.893 500 8 4.000 31.893

5

STT Họ và tên Chức danh
Trình độ

chuyên môn

Hỗ trợ lương năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH; BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học 2020-2021 Tổng kinh

phí hỗ trợ
Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12 Nguyễn Thị Hồng Nhung GVMN ĐHSPMN 3.487 5 17.433 500 5 2.500 19.933

13 Phạm Thủy Tiên GVMN ĐHSPMN 3.487 5 17.433 500 5 2.500 19.933

14 Phạm Thị Hoa GVMN ĐHSPMN 3.487 4 13.946 500 4 2.000 15.946

15 Nguyễn Thị Kim Ngân GVMN CĐSPMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

16 Phạm Thanh Huyền GVMN CĐSPMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

17 Mai Thị Thanh GVMN CĐSPMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

18 Đỗ Thị Chinh GVMN ĐHSPMN 3.129 8 25.032 500 8 4.000 29.032

19 Cao Thị Quỳnh GVMN TCSPMN 2.771 8 22.171 500 8 4.000 26.171

20 Nguyễn Thị Lan GVMN TCSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

II Trường Mầm non Nobel tại Thị trấn Bến Sung, huyện Như Thanh     409.541     67.500 477.041

1 Vũ Thị Tươi Phó hiệu trưởng CĐSPMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

2 Lê Thị Duyên GVMN ĐHSPMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

3 Triệu Thị Thu Huyền GVMN TCSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

4 Quách Thị Hà GVMN TCSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

5 Lê Thị Hồng Nhung GVMN ĐHSPMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

6 Lương Thị Dung GVMN TCSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

7 Cao Thị Trang GVMN CĐSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

8 Nguyễn Thị Tuyến GVMN ĐHSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

9 Vũ Thị Vinh GVMN ĐHSPMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

6

STT Họ và tên Chức danh
Trình độ

chuyên môn

Hỗ trợ lương năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH; BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học 2020-2021 Tổng kinh

phí hỗ trợ
Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 Nguyễn Thị Duyên GVMN ĐHSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

11 Trần Hồng Ngọc GVMN CĐSPMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

12 Đỗ Thị Hường GVMN ĐHSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

13 Lê Thị Hương Giang GVMN ĐHSPMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

14 Đỗ Thị Thu Hoài GVMN CĐSPMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

15 Nguyễn Thị Hiền GVMN TCSPMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

III Trường mầm non Họa Mi Delta, huyện Hoằng Hóa     584.944     94.500 679.444

1 Chu Thị Quế Hiệu trưởng CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

2 Trịnh Thị Minh GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

3 Hoàng Thị Huyền GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

4 Nguyễn Thị Huyền GVMN TCMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

5 Lê Thị Liên GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

6 Nguyễn Thị Nguyệt GVMN TCMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

7 Đỗ Thị Hòa GVMN ĐHMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

8 Lê Thị Dung GVMN ĐHMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

9 Nguyễn Thị Thùy Dung GVMN TCMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

10 Lê Thị Trang GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

11 Cao Thị Thu Phương GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

12 Lê Thị Hồng GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

7

STT Họ và tên Chức danh
Trình độ

chuyên môn

Hỗ trợ lương năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH; BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học 2020-2021 Tổng kinh

phí hỗ trợ
Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

13 Nguyễn Thị Yến GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

14 Phùng Thị Hường GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

15 Nguyễn Thị Trang GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

16 Lê Thu Phương GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

17 Cao Thị Trang GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

18 Cao Thị Thúy GVMN TCMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

19 Lê Thị Nga GVMN TCMN 2.771 9 24.943 500 9 4.500 29.443

20 Lê Thị Lan Hương GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

21 Nguyễn Thị Huyền GVMN ĐHMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

IV Trường mầm non Delta, huyện Hoằng Hóa     147.242     22.500 169.742

1 Lê Thị Phượng Hiệu trưởng CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

2 Lê Thị Hoa GVMN ĐHMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

3 Đoàn Thị Linh GVMN ĐHMN 3.487 9 31.379 500 9 4.500 35.879

4 Hoàng Thị Thảo GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

5 Cao Thị Quỳnh GVMN CĐMN 3.129 9 28.161 500 9 4.500 32.661

B
Các trường mầm non thuộc thị trấn của các huyện đồng bằng, ven

biển và các phường của thị xã
    709.094     227.500 936.594

I Trường Mầm non Nobel, huyện Thọ Xuân     201.552     67.500 269.052

1 Nguyễn Thị Ngoan Phó hiệu trưởng CĐSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

8

STT Họ và tên Chức danh
Trình độ

chuyên môn

Hỗ trợ lương năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH; BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học 2020-2021 Tổng kinh

phí hỗ trợ
Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2 Nguyễn Thị Anh GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

3 Ngô Thị Hòa GVMN ĐHSPMN 1.743 9 15.690 500 9 4.500 20.190

4 Lưu Thị Thủy GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

5 Phạm Thị Thúy Hà GVMN ĐHSPMN 1.743 9 15.690 500 9 4.500 20.190

6 Lê Thị Trang GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

7 Lê Thị Hải GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

8 Hà Thị Dung GVMN ĐHSPMN 1.743 9 15.690 500 9 4.500 20.190

9 Trịnh Thị Minh Trang GVMN CĐSPMN 1.565 9 14.081 500 9 4.500 18.581

10 Phạm Thị Trang GVMN ĐHSPMN 1.743 9 15.690 500 9 4.500 20.190

11 Lê Thị Lệ GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

12 Nguyễn Thị Thùy Dung GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

13 Lê Thị Hồng Chinh GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

14 Trịnh Thị Hương GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

15 Đào Thị Huệ GVMN TCSPMN 1.386 9 12.471 500 9 4.500 16.971

II Trường mầm non Nobel Thị Trấn Quán Lào, huyện Yên Định     131.311     72.000 203.311

1 Lê Thị Thương Phó hiệu trưởng TCSPMN 831 9 7.483 500 9 4.500 11.983

2 Ngô Thị Ngọc Liên GVMN ĐHSPMN 1.046 9 9.414 500 9 4.500 13.914

3 Trần Thị Trang GVMN ĐHSPMN 831 9 7.483 500 9 4.500 11.983

4 Nguyễn Thị Hà GVMN CĐSPMN 939 9 8.448 500 9 4.500 12.948

9

STT Họ và tên Chức danh
Trình độ

chuyên môn

Hỗ trợ lương năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH; BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học 2020-2021 Tổng kinh

phí hỗ trợ
Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 Nguyễn Vân Oanh GVMN CĐSPMN 939 9 8.448 500 9 4.500 12.948

6 Lê Thị Duyên GVMN ĐHSPMN 939 9 8.448 500 9 4.500 12.948

7 Lê Thị Viên GVMN TCSPMN 831 9 7.483 500 9 4.500 11.983

8 Ngô Thị Thùy Linh GVMN TCSPMN 831 9 7.483 500 9 4.500 11.983

9 Lường Thị Hiền GVMN ĐHSPMN 1.046 9 9.414 500 9 4.500 13.914

10 Lê Thị Giang GVMN CĐSPMN 831 9 7.483 500 9 4.500 11.983

11 Trịnh Ngân Hồng GVMN ĐHSPMN 1.046 9 9.414 500 9 4.500 13.914

12 Nguyễn Thị Thu Hà GVMN TCSPMN 831 9 7.483 500 9 4.500 11.983

13 Lê Thị Thu GVMN CĐSPMN 939 9 8.448 500 9 4.500 12.948

14 Lưu Thị Hải Yến GVMN CĐSPMN 831 9 7.483 500 9 4.500 11.983

15 Phan Thị Ngọc Yến GVMN ĐHSPMN 1.046 9 9.414 500 9 4.500 13.914

16 Trịnh Thị Thanh GVMN TCSPMN 831 9 7.483 500 9 4.500 11.983

III Trường mầm non tư thục Hoa Hồng, huyện Triệu Sơn     205.575     47.500 253.075

1 Trần Thúy Hằng
Giám đốc -

Hiệu trưởng
CĐSPMN 2.190 5 10.952 500 5 2.500 13.452

2 Hoàng Thị Hoài P.TCM ĐHSPMN 2.441 5 12.203 500 5 2.500 14.703

3 Trịnh Thị Kim Anh GVMN TCSPMN 1.940 5 9.700 500 5 2.500 12.200

4 Lê Thị Lan GVMN CĐSP nhạc 2.190 5 10.952 500 5 2.500 13.452

5 Nguyễn Thị Thắng GVMN ĐHSPMN 2.441 5 12.203 500 5 2.500 14.703

10

STT Họ và tên Chức danh
Trình độ

chuyên môn

Hỗ trợ lương năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH; BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học 2020-2021 Tổng kinh

phí hỗ trợ
Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

6 Nguyễn Thị hà GVMN TCSPMN 1.940 5 9.700 500 5 2.500 12.200

7 Đỗ Thị Nhung GVMN CĐCB 2.190 5 10.952 500 5 2.500 13.452

8 Trần Thị Thu GVMN TCSPMN 1.940 5 9.700 500 5 2.500 12.200

9 Trịnh Thị Tình GVMN ĐHGD tâm lý 2.441 5 12.203 500 5 2.500 14.703

10 Lê Thị Nga GVMN CĐCB 2.190 5 10.952 500 5 2.500 13.452

11 Trịnh Thị Phương Lan GVMN TCSPMN 1.940 5 9.700 500 5 2.500 12.200

12 Nguyễn Thị Hương GVMN ĐHSP địa 2.441 5 12.203 500 5 2.500 14.703

13 Lê Thị Trang GVMN TCSPMN 1.940 5 9.700 500 5 2.500 12.200

14 Đặng Thị Liên GVMN TCSPMN 1.940 5 9.700 500 5 2.500 12.200

15 Ngô Thị Huê GVMN TCSPMN 1.940 5 9.700 500 5 2.500 12.200

16 Vũ Thị Dung GVMN TCSPMN 1.940 5 9.700 500 5 2.500 12.200

17 Vũ Thị Huyền GVMN CĐKT 2.190 5 10.952 500 5 2.500 13.452

18 Đỗ Thị Kim Huệ GVMN ĐHSPMN 2.441 5 12.203 500 5 2.500 14.703

19 Trần Thị Tâm GVMN ĐHSPMN 2.441 5 12.203 500 5 2.500 14.703

IV Trường mầm non Camellia, huyện Hoằng Hóa     170.656     40.500 211.156

1 Nguyễn Phương Hạnh GVMN CĐMN 2.190 9 19.713 500 9 4.500 24.213

2 Nguyễn Thị Thu Phương GVMN ĐHMN 2.441 9 21.966 500 9 4.500 26.466

3 Bùi Thị Huyền GVMN TCMN 1.940 9 17.460 500 9 4.500 21.960

4 Cao Thị Hồng GVMN TCMN 1.940 9 17.460 500 9 4.500 21.960

11

STT Họ và tên Chức danh
Trình độ

chuyên môn

Hỗ trợ lương năm học

2020-2021

Hỗ trợ BHXH; BHYT; BHTN;

KPCĐ năm học 2020-2021 Tổng kinh

phí hỗ trợ
Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

Mức hỗ

trợ/tháng

Số tháng

hỗ trợ
Kinh phí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 Cao Thị Oanh GVMN TCMN 1.940 9 17.460 500 9 4.500 21.960

6 Nguyễn Thị Hương GVMN TCMN 1.940 9 17.460 500 9 4.500 21.960

7 Lê Thị Yên GVMN CĐMN 2.190 9 19.713 500 9 4.500 24.213

8 Vũ Thị Hoa GVMN TCMN 1.940 9 17.460 500 9 4.500 21.960

9 Lê Thị Thúy GVMN ĐHMN 2.441 9 21.966 500 9 4.500 26.466